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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 3 Masc., 100m Espalda Absoluto masculino cv
02/02/2024 - 17:40 Lista de salida
Récord Absoluto C.V. 55.65 ORTEGA PITARCH, DAVID MADRID 2003
Mejor Marca Autonémica 18M 55.81 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR LAS PALMAS G.C 2016
Mejor Marca Autonémica 17M 56.76 FONTABELLA CASTELLANOS, HECTOR CASTELLON 2015
Mejor Marca Autonémica 16M 58.02 SANCHEZ CASTILLO, PEDRO MADRID 2019
AN
Serie 1 de 4
1 LEAL RUIZ, Asier 08 T.ELC 1:07.06
2 CHECA ARRAEZ, Carlos 08 ELDEN 1:03.53
3 PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 PISCI 1:02.67
4 PESUDO GARCIA, Roger 06 NADOS 1:05.63
5 TAMAYO ARACIL, Hector 08 ONDAR 1:.02.64
6 KOLOBNEV YASTREBQV, David 07 DELFI 1:03.10
7 RIPOLL JULIO, Dario 08 XUQUE 1:08.96
8 MARTOS MINGUET, Sergio Salvador 99 FESA 1:10.49
Serie2de 4
0 SANCHEZ BRINAS, Sergio 06 KzM 1:02.24
1 MARTIN BENAVENT, Alvaro 07 FERCA 1:01.23
2 JORGE TOMAS, Guillem 06 RIBAR 1:03.42
3 HERRAIZ ABRIL, Nacho 07 VALEN 1:03.20
4 FRANCO TOLEDO, Francisco 07 S.VIC 1:00.17
5 BRINES BERNAT, Pau 06 TRENC 1:03.15
6 CORDOBA OROZCO, Jesus 06 DELFI 1:03.28
7 VERDU SABATER, Oscar 08 S.ViIC 1:03.73
8 TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 CSTC 1:.01.28
9 SIMON LORENZO, Alex 07 TRENC 1:.02.64
Serie 3de 4
0 SERRA VENTURA, Pablo 06 CSTC 1:02.81
1 LLORCA ANTON, Sergi 00 FERCA 59.71
2 CABO FASONE, Miquel 04 FERCA 1:02.09
3 MACKENZIE LUCAS, Tomas 00 PICAS 1:01.46
4 STEPANOQV, Leonid 08 HORAD 1:01.10
5 DE LA VARA PULIDO, Jose Luis 06 NADOS 1:01.32
6 GARCIA PEREZ, Felipe Manuel 07 FERCA 1:01.62
7 VALERA FERNANDEZ, Gonzalo 06 FERCA 1.02.29
8 RUEDA MAS, Izan 06 S.VIC 1:02.66
9 FERNANDEZ FLORES, Pepe 07 ELDEN 1:02.88
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Campeonato Autondmico Open Junior y Absoluto de Invierno
Castellon, 2 - 4/2/2024

Prueba 3, Masc., 100m Espalda

Serie 4 de 4

0 DALVERNY, Yanis

1 ALHAMBRA MOLLAR, Enrique

2 CORTES HERNANDEZ, Diego

3 FURONES GIMENO, Carlos

4 SANCHEZ CASTILLO, Pedro

5 CAMPOS BEAS, Miguel

6 ABELLANEDA MARTINEZ, Andrés
7 VILLENA MARTINEZ, Ivan

8 ORTS MANTOAN, Alvaro

9 EDDINE BELAMRI, Salah

02

07
03
03
03
01
06

07

DELFI
VALEN
DELFI
FERCA
T.ELC
NADOS
T.ELC
VALEN
FERCA
TRENC

58.14
1:00.48
59.98
55.40
53.09
54.31
56.44
57.48
1:00.88
1:01.06
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